
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1198          DEL  15/10/2014 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n°2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D - Settore 
legale. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 15/10/2014 Al 30/10/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che con Deliberazione n°760 del 30/06/2014, è stato indetto un pubblico concorso, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n°2 posti di 
Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D - Settore legale;

che  l’ avviso pubblico di che trattasi è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana 4a Serie Speciale Concorsi n°54 del 11/07/2014 e 
in forma integrale sul sito aziendale www.aslolbia.it alla sezione “concorsi e se-

lezioni”  –  con  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  fissate  per  giorno  
11/08/2014;

che entro il termine di scadenza hanno presentato domanda di ammissione al con-
corso n°221 candidati;

Dato atto che, in considerazione del numero di domande di partecipazione pervenute ed in 
conformità delle disposizioni contenute nell’art. 1 comma 2 del DPR 487/94, questa 
Azienda ha disposto che l’attivazione della procedura concorsuale avvenisse me-
diante una prova preselettiva;

che con apposito avviso sulla Gazzetta Ufficiale – 4° serie speciale concorsi, è stato 
fissato il 13/10/2014 quale giorno per lo svolgimento della prova pre-selettiva;

che, il medesimo avviso, ha disposto l’ammissione con riserva di tutti i candidati e 
ha altresì disposto l’accertamento dei requisiti di partecipazione per i soli candidati 
che hanno superato la prova preselettiva;

che il bando di concorso prevede che siano ammessi a sostenere la prova scritta 
i primi 60 (sessanta) candidati più gli eventuali candidati che abbiano conseguito la 
stessa votazione del 60° (sessantesimo) candidato in graduatoria, in possesso dei 
requisiti di ammissione;

Preso atto del verbale della Commissione esaminatrice dal quale si evince che hanno sostenu-
to la prova preselettiva n°88 (ottantotto) candidati;

Rilevato che solo n°17 (diciassette) candidati hanno ottenuto il massimo punteggio;

Ritenuto dover procedere allo scorrimento dell’elenco dei candidati che hanno sostenuto la 
prova preselettiva sino al 60° (sessantesimo) candidato stante il fatto che, nessuno 
dei successivi candidati, ha riportato pari punteggio;

Accertato che i 60 (sessanta) candidati, meglio identificati nell’ “Allegato A”, hanno presentato 
regolare domanda di partecipazione e risultano in possesso di tutti i requisiti genera-
li e specifici previsti dal bando;

Ritenuto pertanto, in forza delle previsioni  del bando di concorso, di dover ammettere alla 
successiva prova scritta un totale di n°60 (sessanta)  candidati,  meglio  identificati 
nell’ “allegato A”;

Visti il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 220/2001;
il vigente C.C.N.L. del Comparto Sanità;



la L.R. 10/2006;
l’Atto Aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di ammettere alla procedura concorsuale per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 
di  n°2  posti  di  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  cat.  D  -  Settore  legale, 
n°60 (sessanta) candidati di cui all’allegato A, quale parte sostanziale ed integrante della 
presente Delibera;

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-
menti   derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Direttore Generale

Dott. Giovanni Antonio Fadda

Allegati: n. 01
Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni



 
  

 

Pubblico Concorso per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.2 posti di Coll.re Amm.vo Prof.le - AMMISSIONE CANDIDATI - “ALLEGATO A” -  

 

 

PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, 

 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO  

DI N°2 POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE 

 CAT. D - SETTORE LEGALE 

 

“Allegato A”  

 

Candidati Ammessi 

 

N° CANDIDATO / A  NATO IL LUOGO DI NASCITA 

1 ADDIS CATERINA 05/10/1982 SASSARI 

2 AGUS ALESSANDRO 01/07/1983 ORISTANO 

3 BIANCO MARIA ELEONORA 05/09/1979 TEMPIO PAUSANIA 

4 BIANCU CRISTINA 30/06/1985 SASSARI 

5 BOI DANIELA 27/02/1977 NUORO 

6 BUSSU PAOLA 27/06/1984 SASSARI 

7 CADEDDU FLORIANA 02/02/1973 SAN NICOLO' D'ARCIDANO 

8 CAGGIARI ELISA 06/12/1981 NUORO 

9 CAPPAI ENRICO 22/07/1981 CAGLIARI 

10 CAREDDU SIMONA 08/11/1981 LA MADDALENA 

11 CARENTI MAURO 19/10/1979 OZIERI 

12 COSSEDDU PAOLO 16/09/1983 OZIERI 

13 CUBEDDU VALERIA PAOLA 05/07/1985 SASSARI 

14 CUDONI LUIGI 25/06/1967 ARZACHENA 

15 DAU PAOLO 12/12/1980 SASSARI 

16 DELIAS SILVIA 15/09/1975 SASSARI 

17 DENTI ROSSELLA 07/05/1975 OTTANA 

18 ENNE REDENTA 07/01/1967 OLBIA 

19 FARRIS FILIPPINA 20/11/1965 VILLANOVAFORRU 

20 FOIS FRANCESCO 19/05/1967 NUORO 

21 FRAU ANNA LAURA 18/04/1984 ORISTANO 

22 GRANDESSO SILVESTRI MATTIA 10/11/1982 CAGLIARI 

23 LOGIAS MARIA MADDALENA 19/07/1970 NUORO 

24 LUBINU GIOVANNI PIETRO 26/09/1980 SASSARI 

25 MANCA SALVATORANGELO 29/01/1979 ORISTANO 

26 MANDARESU ELEONORA 29/09/1974 TEMPIO PAUSANIA 

27 MARRAS CLAUDIA 26/03/1980 ORISTANO 

28 MASALA DANIELA 09/05/1979 SASSARI 

29 MASALA FRANCESCO 05/01/1984 SASSARI 

30 MASU FRANCESCA ROSANNA 22/11/1980 OLBIA 



 
  

 

Pubblico Concorso per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.2 posti di Coll.re Amm.vo Prof.le - AMMISSIONE CANDIDATI - “ALLEGATO A” -  

 

31 MELA CRISTINA 15/04/1982 SASSARI 

32 MELIS LAURA 17/10/1983 SASSARI 

33 MELIS LUCA 27/07/1980 ORISTANO 

34 MELIS SILVIA 12/07/1972 LANUSEI 

35 MONDIO LUISELLA 11/03/1967 CAGLIARI 

36 MONTIS TIZIANA 30/10/1969 CAGLIARI 

37 MORO FRANCESCA 22/06/1977 NUORO 

38 NURRA ANTONELLA 07/12/1970 NUORO 

39 OLIANAS ROBERTO 23/01/1974 CAGLIARI 

40 ORECCHIONI BARBARA 19/10/1973 TEMPIO PAUSANIA 

41 PAGGIOLU MARZIA 03/01/1980 OLBIA 

42 PASCUZZI PASQUALINA 08/07/1985 SOVERIA MANELLI 

43 PATITONE BIANCA MARIA 13/12/1963 TEMPIO PAUSANIA 

44 PETRETTO ANTONIA ANNA MARIA 05/06/1978 SASSARI 

45 PILO ENRICO 19/08/1975 SASSARI 

46 PIO LUANA FRANCA 03/02/1981 NUORO 

47 PIREDDA ANTONELLA 28/01/1979 SASSARI 

48 PIRISI MARILENA 24/03/1981 SASSARI 

49 PODESVA SHARON 23/01/1982 SASSARI 

50 PUDDU ALICE 23/06/1986 ROMA 

51 QUARGNENTI VANNA 06/01/1975 TEMPIO PAUSANIA 

52 SANNA LORENZO 04/12/1976 NUORO 

53 SATTA CLAUDIA 11/03/1982 NUORO 

54 SEDDA GIUSEPPINA 27/11/1977 NUORO 

55 SENETTE CATERINA 16/12/1968 NUORO 

56 SERRA ONORATO 17/04/1975 CAGLIARI 

57 SINI CARLO 10/08/1981 ALGHERO 

58 SOLINAS GIOVANNI 13/08/1974 SASSARI 

59 SUCCU ANNA LISA 27/07/1979 MILANO 

60 TIGLI GUIDO MARIO 31/12/1973 SASSARI 

 

 

 


